NlNaHmesBa Onbra KOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10.22-170

10.22-171

10.22-172

10.22-173

10.22-174

10.22-175

10.22-176

10.22-177

10.22-178

10.22-179

10.22-180

10.22-181

10.22-182

10.22-183

10.22-184

10.22-185

10.22-186

10.22-187

10.22-188

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
HeaBMmXnmocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
HeaBMXnUmMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
HeaBMXnMocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
HeaBMXUMocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
HeaBMXNMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
HeaBMXnumocTun"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
HeaBMXNUMoCTKN"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
HeaBMXmnmocTun"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
HeaBMXnmMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
HeaBV>XXUMOCTN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKU "
HeaBMXNUMocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
HeaBV>XUMoCTN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKUN "
HeaBMXMMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
HeaBMXNUMocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
HeaBMXnmMocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
HeaBMXnMmMocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
HeaBMXMmMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
HeaBMXNUMocTn"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

CBepeHun

[aHueBa Onbra OpbeBHa

000926

18.09.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

obopypnoBaHue

LIeHHble
bymarm

obopypnoBaHue

30aHus,
3eMesibHble
yH4acTKM

obopynoBaHue

MaTepuanbl

obopynoBaHue

LleHHble
bymarmu

TpaHcnopTHoe
CpencTso

LIeHHble
bymarmu

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

KBapTUpa

pyxbe

MaTepuanbl

30aHne

opyxue

obopynosaHue

obopypnoBaHue,
MaTepuanbl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka busHeca

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



10.22-189

11.22-190

11.22-191

11.22-192

11.22-193

11.22-194

11.22-195

11.22-196

11.22-197

11.22-198

11.22-199

11.22-200

11.22-201

11.22-202

11.22-203

11.22-204

11.22-205

11.22-206

11.22-207

11.22-208

11.22-209

12.22-209

12.22-210

12.22-211

12.22-212

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
HeaBMXMMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBV>XUMOCTN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
HeaBMXNUMocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
HeaBV>XUMocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXNUMocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
HeaBM>XnmocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OL€HKM
HeaBMXnmocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnMocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
HeaBMXNUMoCTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmocTun"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
HeaBMXNUMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnmocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
HeaBMXNUMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXmnmocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
HeaBMXNUMocTn"

OOO "AreHTCTBO OLEHKM
HeaBV>XUMoOCTN"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXMMocTn"

OOO "AreHTCTBO OLEHKM
HeaBV>XUMocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXUMocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
HeaBMXnmocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXnMmMocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEeHKN
HeaBMXnUmocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
HeaBMXNUMocTn"

28.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

05.11.2022

05.11.2022

05.11.2022

05.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

MaTepuanbl

HeXxwunoe
rnometleHune

KBapTUpa

KOMHaTa

30aHUA

34aHune

KBapTUpa

MaTepuanbl

HeXxwnnoe
nomewieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwnnoe
rnomMewleHne

LIeHHble
bymarm

TpaHcnopTHoe
CpencTso

MaTepuanbl

obopypnoBaHue

MaTepuanbl

TPaAHCMOPTHbIE
cpeacTsa

MaTepuanbl

coopy>xeHue

MaTepuanbl

HeXxwunoe
nomMeuleHne

30aHne

HeXwunoe
noMelleHne

LieHHble
bymarm

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTN

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM



12.22-213

12.22-214

12.22-215

12.22-216

12.22-217

12.22-218

12.22-219

12.22-220

12.22-221

12.22-222

12.22-223

12.22-224

12.22-225

12.22-226

12.22-227

12.22-228

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
HeaBMXnmMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
HeaBMXNMocTn"

OOO "AreHTCTBO OLEHKM
HeaBV>XXUMocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXMMocTn"

OOO "AreHTCTBO OLEHKM
HeaBV>XUMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXNUMocTn"

OO0OO "AreHTCTBO OLI€HKM
HeaBMXnmocTun"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXMocTn"

00O "AreHTCTBO OLEHKN
HeaBMXMmMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMmXmnmocTun"

00O "AreHTCTBO OLLEeHKN
HeaBMXNUMoCcTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
HeaBMXNUMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
HeaBMXmnmocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
HeaBMXMMocTn"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
HeaBV>XXUMOCTN"

08.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

TpaHCMopTHoe
CpeacTso

MaTepuanbl

HeXxwusoe
rnometleHune

MaTepuanbl

LieHHble
bymaru

MaTepuanbl

HeXxwunoe
nomMeuleHne

obopypnoBaHune

30aHUS

TpaHcnopTHoe
CpencTso

MaTepuanbl

34aHuA

30aHus

MaTepuanbl

MaTepuanbl

TPaHCMOPTHbIe
cpencTsa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



	Ганиева Ольга Юрьевна

