

**Ганиева Ольга Юрьевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ганиева Ольга Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000926			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10.22-170	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10.22-171	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	04.10.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
10.22-172	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.10.2022	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
10.22-173	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	06.10.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
10.22-174	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.10.2022	здания, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
10.22-175	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	07.10.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
10.22-176	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	07.10.2022	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
10.22-177	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	17.10.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
10.22-178	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	17.10.2022	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
10.22-179	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	18.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10.22-180	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	21.10.2022	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
10.22-181	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	21.10.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10.22-182	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10.22-183	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	24.10.2022	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
10.22-184	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	24.10.2022	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
10.22-185	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	25.10.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
10.22-186	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	25.10.2022	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
10.22-187	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	26.10.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
10.22-188	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	27.10.2022	оборудование, материалы	рыночная	Оценка движимого имущества

10.22-189	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.10.2022	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
11.22-190	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	01.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11.22-191	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	01.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11.22-192	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	02.11.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
11.22-193	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	02.11.2022	здания	рыночная	Оценка недвижимости
11.22-194	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.11.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
11.22-195	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11.22-196	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.11.2022	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
11.22-197	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11.22-198	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	11.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11.22-199	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	11.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11.22-200	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	14.11.2022	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
11.22-201	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	15.11.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11.22-202	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	15.11.2022	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
11.22-203	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	15.11.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
11.22-204	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	25.11.2022	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
11.22-205	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.11.2022	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
11.22-206	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.11.2022	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
11.22-207	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	29.11.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
11.22-208	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	30.11.2022	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
11.22-209	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	02.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12.22-209	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	02.12.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
12.22-210	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	02.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12.22-211	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.12.2022	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
12.22-212	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

12.22-213	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	08.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
12.22-214	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	13.12.2022	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
12.22-215	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	13.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12.22-216	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	13.12.2022	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
12.22-217	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	19.12.2022	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
12.22-218	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	20.12.2022	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
12.22-219	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	20.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12.22-220	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	20.12.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
12.22-221	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	20.12.2022	здания	рыночная	Оценка недвижимости
12.22-222	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	21.12.2022	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
12.22-223	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	22.12.2022	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
12.22-224	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	23.12.2022	здания	рыночная	Оценка недвижимости
12.22-225	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.12.2022	здания	рыночная	Оценка недвижимости
12.22-226	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	29.12.2022	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
12.22-227	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	30.12.2022	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
12.22-228	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	30.12.2022	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества